[image: image1.png]

Администрация Вадского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января  2017 года                                                                                         № 7
О назначении стипендий отличникам учебы

общеобразовательных организаций

Во исполнение постановления администрации Вадского муниципального района Нижегородской области  от  9 июля 2015 года № 577 «О стипендиях отличникам учебы общеобразовательных организаций Вадского муниципального района Нижегородской области», на основании предложений комиссии по распределению стипендий Администрация Вадского района           п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить стипендию с 1 января 2017 года по 1 июля 2017 года в размере 500 рублей ежемесячно:

1.1. Учащимся 11 классов МАОУ «Вадская средняя общеобразовательная школа»:

- Елесину Владиславу Владимировичу, 1999 года рождения;

- Груздевой Анастасии Олеговне, 1999 года рождения;

          - Матюгиной Екатерине Александровне, 1999 года рождения;

         - Сафеевой Наталии Николаевне, 1999 года рождения.

           1.2. Учащейся 11 класса МАОУ «Карьерская средняя общеобразовательная школа»:

           - Курылевой  Наталье Сергеевне, 1999 года рождения;

         1.3. Учащимся 10 классов МАОУ «Вадская средняя общеобразовательная школа»:

- Ионовой Ирине Игоревне, 2001 года рождения;

          - Климовой Екатерине Сергеевне, 2000 года рождения;
          - Кузнецовой Арине Николаевне,  2001 года рождения;

          - Москвичевой Алле Николаевне,2000 года рождения;

          - Новиковой Дарье Дмитриевне, 2001 года рождения;

          - Старкову Ивану Сергеевичу, 2000 года рождения;

- Тузиной Дарье Андреевне, 2000 года рождения;
1.4. Учащейся 10 класса МАОУ «Карьрская средняя общеобразовательная школа»:
- Истошиной Инне Евгеньевне, 2001 года рождения;

2. Финансовому управлению администрации Вадского муниципального района Нижегородской области  профинансировать управление образования и молодежной политики администрации Вадского муниципального района Нижегородской области  в соответствии с настоящим постановлением в сумме 39000 (тридцать девять тысяч) рублей за счет сметы расходов управления образования и молодежной политики администрации Вадского муниципального района Нижегородской области.

Глава администрации

района

                        И.А.Ураев

Зам.главы администрации
района, управляющая делами
______________Н.А.Ефимова
__________________
Начальник УОМП

______________Т.В.Ураева

__________________
Заведующая организационно-

правовым сектором управления

делами

_______________С.Н.Ерёмина

__________________